© Danfoss | DCS (rm) | 2019.10
Техническое описание
Реле давления
RT
IC.PD.P10.6B.50 | 520B8214 | 1
Реле давления типа RT применяются
в промышленных, морских  установках
и системах отопления для регулирования

При заказе необходимо указывать
тип и код для заказа
Расшифровка буквенных обозначений:
А: Реле для аммиачных сред
 L : Реле с регулируемой нейтральной зоной
Реле давления
RT 113
для ручной настройки;
оснащен дисплеями
RT 116
с защитным колпачком
и глухой панелью
RT 262 A
Дифференциальное
реле давления
Реле давления с настраиваемой нейтральной зоной
Дифференциальные реле давления
1) с ниппелем под приварку ø6 / ø10 мм; / 2) контакты не мгновенного действия;
3) с контактами SPST, SPDT для сигнализации и отключения от 0,8 до 1 бар.
1) с ниппелем под приварку ø6 / ø10 мм;
1) с ниппелем под приварку ø6 / ø10 мм;
2) с защитным колпачком;
Предпочтительная версия
© Danfoss | DCS (rm) | 2019.10
0.1 – 1.1 0.07 7 8 G ½ A 017-528266 – – RT 112W
0  – 2.5 0.1 7 8 G ½ A 017-528066 – – RT 35W
1 – 10 0.8 22 25 G ½ A 017-518766 – – RT 30AW
1 – 10 0.6 22 25 G ½ A – 017-518866 – RT 30AB
1 – 10  0.4 22 25 G ½ A – 017-518966 – RT 30AS
5 – 25 1.2 42 47 G ½ A 017-518166 – – RT 19W
5 – 25 1 42 47 G ½ A – 017-518266 – RT 19B
5 – 25 1 42 47 G ½ A – 017-518366 – RT 19S
0 – 2.5 0.1 7 8 G ½ A – – 017-526266 RT 33B
2 – 10 0.3 – 1 22 25 G ½ A 017-526766 – – RT 31W
2 – 10 0.3 22 25 G ½ A – – 017-526866 RT 31B
2 – 10 0.3 22 25 G ½ A – – 017-526966 RT 31S
5 – 25 0.8 – 3 42 47 G ½ A 017-524766 – – RT 32W
5 – 25  0.4 42 47 G ½ A – – 017-524866 RT 32B
0.1 – 1.1 0.07 – 0.16 7 7 G ½ A 017-518466 – – RT 112
Техническое описание | Реле давления, RT
IC.PD.P10.6B.50 | 520B8214 | 4
В: Реле для защиты с ручным сбросом
S: Реле для защиты с автоматическим сбросом
Расшифровка буквенных обозначений:
 А : Реле для аммиачных сред
W: Реле для контроля
Реле давления для паровых котлов имеют сертификат EN 12953-9 и EN 12922-11
Реле давления, срабатывающие при повышении давления
Реле давления, срабатывающие при понижении давления
Реле давления для котлов с низким давлением пара
Технические
характеристики
и номенклатура
стандартных реле
Технические
характеристики
Предпочтительная версия
Рабочий
диапазон
Дифферен-
циал
Макс.
рабочее
давление
Испыта-
тельное
давление
Присоеди-
нение
ISO 228/1
Код для заказа
Тип